
 
 

Strana 1 (celkem 3) 

 

                   č. smlouvy : NN 
 

Agentura ČR:  NNoffice s.r.o. 

se sídlem:  Na Strži 2102/61a, 140 00  Praha 4 
vedená u Městského soudu v Praze pod spisovou značkou  C 328894 

IČO: 090 00 780 , DIČ: CZ09000780 

 
 
 
Poštovní ( korespondenční ) adresa: 

 
 
(dále jen  „ Agentura “) 

& 

Objednavatel ČR:  Městské kulturní středisko Havířov 
Se sídlem: Hlavní třída 31a, 736 01 Havířov - Město 

IČO:  00317985 DIČ: CZ00317985 

Plátce DPH v ČR: ano 

Zastoupený: ředitelkou Mgr. Yvonou Dlábkovou 
 

 
(dále jen   „ Promotér  “)  

 
 
Uzavírají podle příslušných paragrafů Obchodního zákona a příslušných ustanovení Autorského zákona následující 
 
 

SMLOUVU O ZAJIŠTĚNÍ VYSTOUPENÍ 
 

I. (předmět smlouvy) 
 

1) Předmětem této smlouvy je zajištění vystoupení hudební skupiny  ®  
(dále jen ,, Účinkující  “). 
 

 vystoupení se uskuteční dne: 18.12.2022 
 město a místo vystoupení: Havířov 
 adresa místa konání: náměstí Republiky Havířov 
 typ akce: celoměstská 
 pod názvem: Vánoční městečko 2022 

 začátek akce: 15.00 hod.            
 začátek vystoupení NoName: 19.00 hod.  
 zvuková zkouška včetně stavby ideálně od:18.15hod do19.00hod  
 délka vystoupení: 60min vcelku 
 kontaktní osoba na místě:  

 
 
 
 

II. (povinnosti agentury) 
 

1)  Agentura se tímto zavazuje zabezpečit řádné vystoupení skupiny NO NAME v čase a v místě určeném touto 
smlouvou. Skupina NO NAME vystoupí ve složení:  

 
 
 
 

III. (povinnosti promotéra) 
 

1) Neoddělitelnou součástí této smlouvy je RIDER – Technické a Organizační podmínky, které specifikují všechny 
povinnosti Promotéra, požadavky na ubytování, repertoárový list pro OSA a podmínky pro zvukovou a světlenou 

aparaturu, kterou bude potřeba zajistit. 
 

 
 

 
IV. ( finanční podmínky) 

 
1) Promotér se zavazuje vyplatit Agentuře odměnu za: 

 



 
 

Strana 2 (celkem 3) 

 

I. Hudební vystoupení skupiny NoName: odměna ve výši Kč XXXXX (slovy:XXXXXkorun českých) + 
DPH za zajištění hudební produkce zahrnující provedení uměleckých výkonů v rámci hudebního 
vystoupení.  
 

II. Oprávnění k užití hudebního vystoupení skupiny NoName v rozsahu účelu vyplývajícího z této 
smlouvy: odměna ve výši Kč XXXXXX  (slovy:XXXXXkorun českých) + DPH.  

 
      Faktura bude vystavena na celkovou částku Kč XXXXX + DPH. 

 
2) Promotér se dále zavazuje zajistit a uhradit ubytování včetně dodržení organizačních a technických specifikací 

uvedených v RIDERU. 
3) Odměna je splatná následovně: převodem na účet Agentury tak, aby v den vystoupení byla suma připsána 

na účtu Agentury. 
4) Agentura vystaví na uvedenou částku řádný daňový doklad, který splňuje veškeré náležitosti podle § 29 zákona č. 

235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Takto vystavený daňový doklad, včetně potvrzení o přijetí úhrady–
Agentura předá do rukou Promotéra/zašle Promotérovi e-mailem v okamžiku obdržení platby. 

 
 

V. (odstoupení od smlouvy) 
 

1)  Promotér je oprávněný odstoupit od již uzavřené smlouvy jen z důvodů vis major ( živelná pohroma, epidemie ). 
Důvody odstoupení je povinný oznámit Agentuře bezodkladně vhodným způsobem ihned, co se o nich dozvěděl. 
Zároveň je povinný do tří dnů dodat písemné oznámení této skutečnosti s uvedením důvodů.   
  
2)  V případě, že Promotér odstoupí od smlouvy z jiných důvodů než je uvedeno v odstavci V. v bodě 1 v době 
    a)  od podpisu smlouvy - 60 kalendářních dní před datem vystoupení, uhradí Agentuře 40% celkové dohodnuté 
sumy podle článku IV. odst. 1) body I. + II. této smlouvy. 
    b) 59 - 30 kalendářních dní před datem vystoupení, uhradí Agentuře 70% celkové dohodnuté sumy podle článku IV. 
odst. 1) body I. + II.  této smlouvy. 
    c) v rozmezí 30 dní až po příjezd na místo vystoupení, uhradí Agentuře 100% celkové dohodnuté sumy podle článku 
IV. odst. 1) body I. + II.  této smlouvy. 
 
3) Agentura může od smlouvy odstoupit jen ze zvlášť závažných osobních důvodů. ( např. z důvodů choroby některého 
člena ). Tuto skutečnost je Agentura povinna neprodleně oznámit Promotérovi vhodným způsobem. 
V případě již zaplacené zálohy je povinna tuto neprodleně převést zpět na účet Objednavatele v celé výši. 

 
 

VI. (smluvní pokuta) 
 

1)  Obě smluvní strany se dohodly na smluvní pokutě XXXXXCZK za každé porušení některého z ustanovení této 
smlouvy nebo Rideru, pokud tato smlouva neurčuje jinak. 
 
2)  V případě politické akce, kdy jméno NoName bude spojeno s jakýmkoliv politickým subjektem  bude smluvní 
pokuta XXXXXCZK 
 
3)  Smluvní pokuta je splatná na místě ihned po oznámení porušení smlouvy poškozenou stranou. V případě zpoždění 
zaplacení smluvní pokuty je poškozená strana oprávněna požadovat navíc zaplacení úroků z prodlení ve výšce 0,5% 

z celkové smluvní pokuty a to za každý den zpoždění.  
 
4)  Zaplacením smluvní pokuty není dotčené právo poškozené strany domáhat se škody podle zvláštních předpisů, leda 
že by tak stanovovala tato smlouva.  
 
5) Bude-li akce předmětu Smlouvy a vystoupení znemožněno v důsledku nepředvídatelné nebo neodvratitelné události 
ležící mimo smluvní strany (např. přírodní katastrofa, epidemie, nařízení státních orgánů ČR, kraje, města plošným 
zrušením kulturních akcí, vždy doloženo úředním záznamem apod.), mají obě smluvní strany právo od Smlouvy 
odstoupit bez nároku na finanční náhradu. Případná již provedená finanční plnění budou příslušné smluvní straně 
druhou smluvní stranou vrácena v plné výši. Každá ze smluvních stran hradí svou část nákladů, kterou doposud 
vynaložila v souvislosti s plněním této Smlouvy. 
 

 
VII. (závěrečné ustanovení) 

 
1)  Tato Smlouva i Rider je vypracovaný ve třech exemplářích, přičemž Promotér obdrží dvě vyhotovení a Agentura 
jedno vyhotovení.   
 
2)  Smlouva nabývá platnost i účinnost dnem podepsání oběma smluvními stranami.  
 
3) Smluvní strany berou na vědomí, že tuto Smlouvu je třeba v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. zveřejnit v 
Registru smluv. Celková částka za vystoupení a korespondenční adresa je údajem, který se nezveřejňuje ve smyslu § 
3 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., jakož i neuveřejněnou informací ve smyslu § 3 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb. 
Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této Smlouvy v Registru smluv. Smlouvu do Registru smluv vloží Promotér. 
Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Centrálním registru smluv dle zákona číslo 340/2015 Sb., zákon o 
registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 



 
 

Strana 3 (celkem 3) 

 

  
5) Dle nařízení Evropského parlamentu a Rady /EU/ č. 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů (dále jen „GDPR) Promotér, jako správce osobních údajů 
Agentury odpovídá za jejich ochranu a garantuje jejich zpracování s odpovídajícím technickým a organizačním 
zabezpečením. Více informací naleznete na http://www.mkshavirov.cz/obsah/ochrana-osobnich-udaju/.  
 
6) Agentura tímto prohlašuje, že osobní údaje, které mu byly předány Městským kulturním střediskem Havířov, 
příspěvkovou organizací, zpracovává a spravuje v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady /EU/ č. 
2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů 
(dále jen „GDPR"), že zpracování takovýchto osobních údajů probíhá s odpovídajícím technickým a organizačním 
zabezpečením, a dále prohlašuje, že odpovídá za ochranu takovýchto osobních údajů. 
 
7)  Veškeré skutečnosti, na kterých se smluvní strany dohodly v souvislosti s touto smlouvou a nejde o všeobecně 

známé informace, nesmí být bez souhlasu druhé strany poskytnuté třetím osobám.  
 
8)  Ustanovení této Smlouvy, tak i právní vztahy vznikající z této Smlouvy se řídí Občanským zákoníkem. Právní 
vztahy týkající se práv upravovaných Autorským zákonem se jím i řídí.  
 
9)  Změny a doplňky této Smlouvy je možné vykonat jen písemnou formou se souhlasem obou stran, pokud to není 
v této Smlouvě stanovené jinak.  
 
10)  Po odehrání koncertu a zaplacení faktury jsou vzájemné pohledávky a závazky obou stran vyrovnány. Smluvní 
strany prohlašují, že jakékoliv spory budou řešit především dohodou. V případě, že nebude možné řešit spor dohodou, 
smluvní strany se dohodly, na řešení sporu věcně a místně příslušně soudy České republiky.  
 
11)  Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu i Rider pozorně přečetly, obsahu porozuměly, Smlouvu neuzavírají 
v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, jejich vůle uzavřít tuto Smlouvu je svobodná a vážná a na souhlas 
s jejím obsahem ji podepisují osobami oprávněnými za ně konat.  
 
 
Vyhotovené dne 1. 12. 2022 

  
 
 
  
              

----------------------------------- 
Promotér 

Mgr. Yvona Dlábková 
ředitelka MKS Havířov 

----------------------------------- 
Timko Roman 

jednatel 

 


